граждан,  прошедших  специальную  подготовку  стюардов,  что

позволяет  обеспечить  занятость  и  вовлечение  в  социально

активную  деятельность,  тем  самым  увеличивая  налоговые

отчисления  в  региональный  бюджет.

В настоящее время специальную подготовку стюардов в компании

прошли 519 (пятьсот девятнадцать) человек.

Наша  Цель  -  Подготовить  специалистов,  способных  своими

знаниями,  навыками  и  действиями  обеспечить  безопасное,

комфортное  пребывание  всех  участников  мероприятий.

Наша Миссия – создание максимально комфортных и безопасных